
 

 

 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

04 вересня 2023 року м. Старобільськ  № 64 

 

Про внесення змін  

до розпорядження  

від 06.10.2022 № 1/7  

 

Керуючись статтями 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтями 4, 15 Закону України «Про  правовий режим воєнного 

стану», указами Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», затвердженим Законом України «Про затвердження 

Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», від 

24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», у зв’язку із 

кадровими змінами 

зобов’язую: 

 

Внести зміни до пункту другого розпорядження від 06.10.2022 № 1/7 «Про 

створення Старобільського районного координаційного штабу з питань 

деокупованих територій», виклавши посадовий склад Старобільського районного 

координаційного штабу з питань деокупованих територій Старобільського 

району у новій редакції, що додається. 

 

 

 
 

Начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

 

Розпорядження голови 

Старобільської районної 

державної адміністрації 

Луганської області – начальника 

Старобільської районної 

військової адміністрації 

Луганської області  

 

04 вересня 2023 р. № 64 

 
 

ПОСАДОВИЙ СКЛАД 

районного координаційного штабу з питань деокупованих територій 

Старобільського району 
 

Голова Старобільської районної державної адміністрації Луганської 

області – начальник Старобільської районної військової адміністрації 

Луганської області (далі за текстом – начальник Старобільської РВА), голова 

Координаційного штабу; 

Перший заступник голови Старобільської РДА, перший заступник голови 

Координаційного штабу; 

Заступник голови Старобільської РДА, заступник голови Координаційного 

штабу; 

Начальник відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з 

правоохоронними органами Старобільської РДА, відповідальний секретар 

штабу. 
 

Члени штабу 
 

Начальники військових адміністрацій населених пунктів Старобільського 

району Луганської області; 

Начальник Старобільського РВ 3-го управління (з дислокацією у 

м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській 

областях (за згодою); 

Начальник Марківського МРВ 3-го управління (з дислокацією у 

м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській 

областях (за згодою); 

Начальник Старобільського РВ ГУ ДСНС України у Луганській області (за 

згодою); 

Представник 111 окремої бригади територіальної оборони України (за 

згодою); 

Представник Луганського прикордонного загону імені Героя України 



полковника Євгена Пікуса (за згодою); 

Керівник Старобільської окружної прокуратури Луганської області (за 

згодою); 
Представник групи цивільно-військового співробітництва ОСУВ 

«Хортиця» (за згодою); 

Представник ГУНП в Луганській області (за згодою); 

Перший заступник Голови правління АТ «Луганськгаз» (за згодою); 

Начальник ВТВ АТ «Луганськгаз» (за згодою); 

Заступник директора технічного з високовольтних мереж ТОВ «Луганське 

енергетичне об’єднання» (за згодою); 

Луганське обласне управління лісового та мисливського господарства(за 

згодою); 

Голова Старобільської районної ради; 

Керівник апарату Старобільської РДА; 

Начальник відділу документообігу, контролю та звернень громадян 

Старобільської РДА; 

Начальник відділу ведення Державного реєстру виборців Старобільської 

РДА; 

Начальник відділу фінансово-господарського забезпечення Старобільської 

РДА; 
Начальник відділу правового забезпечення Старобільської РДА; 

Начальник відділу організаційного та технічного забезпечення 

Старобільської РДА; 

Начальник відділу взаємодії з військовими адміністраціями та 

територіальними органами центральних органів виконавчої влади 

Старобільської РДА; 

Начальник Управління соціально-економічного розвитку територій 

Старобільської РДА; 
Начальник відділу містобудування, інфраструктури, житлово-

комунального господарства та екології Старобільської РДА; 

Начальник Служби у справах дітей Старобільської РДА;  

Начальник Архівного відділу Старобільської РДА; 
Начальник Управління фінансів Старобільської РДА; 

Начальник Управління соціального захисту населення Старобільської 

РДА; 

Головний спеціаліст відділу оборонної роботи, цивільного захисту та 

взаємодії з правоохоронними органами Старобільської РДА. 

 

 
Начальник відділу оборонної роботи, 

цивільного захисту та взаємодії  

з правоохоронними органами                           Сергій ЯРИШЕВ 


